
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом Мурманской области от 22.12.2017 № 2218-01-ЗМО «Об областном 
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с целью 
реализации Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 20.12.2017 
№ 319 «О бюджете муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь 
Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета 
местным бюджетам на поддержку отрасли культуры на 2018-2020 годы 
(приложение № 17 к государственной программе Мурманской области 
«Развитие культуры и сохранение культурного наследия региона» на 2014-
2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Мурманской 
области от 30.09.2013 № 562-ПП (в ред. от 01.03.2018), муниципальной 
программой «Культура ЗАТО г.Североморск» на 2016-2020 годы», утвер-
жденной постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 25.11.2016 
№ 1551 (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить Управление культуры и международных связей адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск уполномоченным органом на расходование 
субсидии из областного бюджета бюджету ЗАТО г.Североморск на поддержку 
отрасли культуры. 

 

          от 26.04.2018 г.                                                                     № 664 

Об определении уполномоченного органа 
на расходование субсидии из областного 
бюджета бюджету ЗАТО г.Североморск  
на поддержку отрасли культуры 



2 
 

2. Управлению культуры и международных связей администрации 
ЗАТО г.Североморск (Шкор Е.И.) осуществить комплектование книжных 
фондов библиотек ЗАТО г.Североморск за счет субсидии из областного 
бюджета бюджету ЗАТО г.Североморск на поддержку отрасли культуры. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

